
ZARZĄDZENIE NR 158/2025 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Zespołu Szkół w Motarzynie w czasie jego 
nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 
1153; z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043, poz. 1160 i poz. 622) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Małgorzatę Struską - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Leśników Polskich w 
Motarzynie jako osobę zastępującą Dyrektora Zespołu Szkół w Motarzynie w dniu 19 września 2025 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi ds. oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 
 
 

Iwona Warkocka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 122DB99B-EDB5-4585-80D8-F157F6F7CEAA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 158/2025 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-19T11:21:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




